
R A D A M I A S '1 
Z I E L O N K A 
woj. mazowieckie 

TA 

z dnia 29 kwietnia 2015 

Uchwała NrVIII/45/15 

Rady Miasta Zielonka 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego ża~~2014 r. 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka 
Zdrowia w Zielonce 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 330, z późn. zm.) 
oraz § 13 ust. 2 pkt. 4 Uchwały Nr XVIII/188/12 Rady Miasta Zielonka z dnia 26 
marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce (Dz. U. z 2012 r., 
poz. 3423, z późn. zm.), Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje: 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2014 zaopiniowane Uchwałą 
Nr 2/2/2015 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej - Miejskiego Ośrodka Zdrowia w Zielonce z dnia 21 kwietnia 
2015 r., stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§1 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R / . ! - U C Z Ą C Y 
i Z i e l o n k a 

Andrzej Marek Grodzki 


